

**Processo nº 028/2024****Pregão Eletrônico nº 006/2024****Objeto:** Aquisição de Material de Construção par atendimento à demanda das Secretarias Municipais: de Obras, Educação, Saúde, Esporte e Lazer.**Lote 1 - ARAME - BITOLA 1 M**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788581	KG	ARAME - BITOLA 1 M - ARAME. MATERIAL : ALUMINIO - BITOLA 1 M	50.0000	21,62	1.081,00
					Total: 1.081,00

Lote 2 - ARAME GALVANIZADO Nº 12.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2793	KG	ARAME GALVANIZADO Nº 12. - -	100.0000	22,45	2.245,00
					Total: 2.245,00

Lote 3 - ARAME GALVANIZADO Nº 14.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
784227	KG	ARAME GALVANIZADO Nº 14.	100.0000	24,88	2.488,00
					Total: 2.488,00

Lote 4 - ARAME GALVANIZADO Nº 16.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2792	KG	ARAME GALVANIZADO Nº 16. - -	100.0000	28,75	2.875,00
					Total: 2.875,00

Lote 5 - ARAME GALVANIZADO Nº18

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775766	KG	ARAME GALVANIZADO Nº18 - .	100.0000	28,95	2.895,00
					Total: 2.895,00

Lote 6 - AREIA MEDIA PARA ARGAMASSA E REBOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3567	M³	AREIA MEDIA PARA ARGAMASSA E REBOCO - .	1000.0000	50,00	50.000,00
					Total: 50.000,00

Lote 7 - ARGAMASSA - 20KG

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788582	UN	ARGAMASSA - 20KG - ARGAMASSA - COMPOSICAO: CIMENTO + CALACARIO + ADITIVOS; APLICACAO: INTERNO E EXTERNO; TIPO: ACII. 20KG	1000.0000	33,95	33.950,00
					Total: 33.950,00

Lote 8 - BARRA DE FERRO 3/16

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2779	BA	BARRA DE FERRO 3/16 - BARRA DE FERRO 3/16	300.0000	13,93	4.179,00
					Total: 4.179,00

Lote 9 - BARRA DE FERRO 3/8

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2780	BA	BARRA DE FERRO 3/8 - BARRA DE FERRO 3/8	300.0000	54,15	16.245,00
					Total: 16.245,00

Lote 10 - BARRA DE FERRO 5/16

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2781	BA	BARRA DE FERRO 5/16 - BARRA DE FERRO 5/16	300.0000	39,25	11.775,00
					Total: 11.775,00

Lote 11 - BARRA DE FERRO DE 1/2

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774639	UN	BARRA DE FERRO DE 1/2 - BARRA DE FERRO DE 1/2	300.0000	91,50	27.450,00
					Total: 27.450,00

**Lote 12 - BICA CORRIDA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786038	TON	BICA CORRIDA	1000.0000	83,50	83.500,00
					Total: 83.500,00

Lote 13 - BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO (BLOQUETE) - 25x25x8cm

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5574	UN	BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO (BLOQUETE) - 25x25x8cm - .	30000.0000	3,20	96.000,00
					Total: 96.000,00

Lote 14 - BLOCOS DE CONCRETO 40 X 20 X 15 PARA ALVENARIA.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5573	UN	BLOCOS DE CONCRETO 40 X 20 X 15 PARA ALVENARIA. - BLOCOS DE CONCRETO 40 X 20 X 15 PARA ALVENARIA.	10000.0000	3,77	37.700,00
					Total: 37.700,00

Lote 15 - BOTA DE BORRACHA - TAMANHOS VARIADOS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774305	PARE	BOTA DE BORRACHA - TAMANHOS VARIADOS - CANO CURTO	30.0000	51,74	1.552,20
					Total: 1.552,20

Lote 16 - BRITA 01.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786528	TON	BRITA 01. - BRITA 01	1000.0000	83,59	83.590,00
					Total: 83.590,00

Lote 17 - CAIBRO DE MADEIRA EUCALIPTO 5,00X 08X10

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786898	UN	CAIBRO DE MADEIRA EUCALIPTO 5,00X 08X10	200.0000	19,93	3.986,00
					Total: 3.986,00

Lote 18 - CAIXA D'ÁGUA - 10.000 LITROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776078	UN	CAIXA D'ÁGUA - 10.000 LITROS - CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL: POLIETILENO, COM TAMPA, CAPACIDADE: 10.000 LITROS	20.0000	5.693,50	113.870,00
					Total: 113.870,00

Lote 19 - CAIXA D'ÁGUA - 1.000 LITROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774636	UN	CAIXA D'ÁGUA - 1.000 LITROS - CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL: POLIETILENO, COM TAMPA, CAPACIDADE: 1.000 LITROS	20.0000	458,50	9.170,00
					Total: 9.170,00

Lote 20 - CAIXA D'ÁGUA - 3.000 LITROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787019	UN	CAIXA D'ÁGUA - 3.000 LITROS - CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL: POLIETILENO, COM TAMPA, CAPACIDADE: 3.000 LITROS	20.0000	2.153,25	43.065,00
					Total: 43.065,00

Lote 21 - CAIXA D'ÁGUA - 5.000 LITROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1321	UN	CAIXA D'ÁGUA - 5.000 LITROS - CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL: POLIETILENO, COM TAMPA, CAPACIDADE: 5.000 LITROS	20.0000	3.699,50	73.990,00
					Total: 73.990,00

Lote 22 - CAIXA D'ÁGUA - 500 LITROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4401	UN	CAIXA D'ÁGUA - 500 LITROS - CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL: POLIETILENO, COM TAMPA, CAPACIDADE: 500 LITROS	20.0000	223,50	4.470,00
					Total: 4.470,00

Lote 23 - CAL BRANCO PARA CONSTRUÇÃO CIVIL - 20KG

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782970	SC	CAL BRANCO PARA CONSTRUÇÃO CIVIL - 20KG - CAL BRANCO PARA MASSA, EMBALAGEM DE 20KG.	1000.0000	14,60	14.600,00
					Total: 14.600,00

Lote 24 - CANALETA EM BLOCO DE CONCRETO, PARA ALAMBRADO, DE 15 CM PADRÃO (14X18/39)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788599	UN	CANALETA EM BLOCO DE CONCRETO, PARA ALAMBRADO, DE 15 CM PADRÃO (14X18/39)	1000.0000	3,63	3.630,00
					Total: 3.630,00

Lote 25 - CARRINHO MÃO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788617	UN	CARRINHO MÃO - MATERIAL: CHAPA AÇO GALVANIZADO COM PNEU COM CAMARA, CAPACIDADE 60.	30.0000	333,50	10.005,00
					Total: 10.005,00

Lote 26 - CIMENTO PORTLAND CP II - 50 KG

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775567	SC	CIMENTO PORTLAND CP II - 50 KG - CIMENTO PORTLAND CP II, EMBALAGEM DE 50 KG.	10000.0000	33,25	332.500,00
					Total: 332.500,00

Lote 27 - CIMENTO PORTLAND CP V - 50 KG

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779672	SC	CIMENTO PORTLAND CP V - 50 KG - CIMENTO PORTLAND CP V, EMBALAGEM DE 50 KG	5000.0000	47,45	237.250,00
					Total: 237.250,00

Lote 28 - COLUNA FERRAGEM ARMADA 5/16

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787950	UN	COLUNA FERRAGEM ARMADA 5/16	250.0000	138,50	34.625,00
					Total: 34.625,00

Lote 29 - CONCRETO USINADO 25 MPA.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
785886	M3	CONCRETO USINADO 25 MPA. - CONCRETO USINADO 25 MPA.	100.0000	655,00	65.500,00
					Total: 65.500,00

Lote 30 - CONCRETO USINADO 30 MPA.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
785887	M3	CONCRETO USINADO 30 MPA. - CONCRETO USINADO 30 MPA.	100.0000	690,00	69.000,00
					Total: 69.000,00

Lote 31 - DISCO DE SERRA - MATERIA-PRIMA: ACO DIAMANTADO; DIAMETRO: 110MM; DIAMETRO FURO: 20MM; DENTES: SEM DENTES; FINALIDADE: SERRA CIRCULAR PORTATIL PARA MARMORE E CONCRETO;

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
785233	UN	DISCO DE SERRA - MATERIA-PRIMA: ACO DIAMANTADO; DIAMETRO: 110MM; DIAMETRO FURO: 20MM; DENTES: SEM DENTES; FINALIDADE: SERRA CIRCULAR PORTATIL PARA MARMORE E CONCRETO; - DISCO DE SERRA - MATERIA-PRIMA: ACO DIAMANTADO; DIAMETRO: 110MM; DIAMETRO FURO: 20MM; DENTES: SEM DENTES; FINALIDADE: SERRA CIRCULAR PORTATIL PARA MARMORE E CONCRETO;	50.0000	34,00	1.700,00
					Total: 1.700,00

Lote 32 - FIO DE CORTAR GRAMA PARA ROÇADEIRA, VERMELHO, 3,0 MM, ROLO COM 200 METROS,

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787338	RL	FIO DE CORTAR GRAMA PARA ROÇADEIRA, VERMELHO, 3,0 MM, ROLO COM 200 METROS,	50.0000	310,00	15.500,00
					Total: 15.500,00

Lote 33 - GRAMA (M2) TIPO ESMERALDA, PARA CAMPO DE FUTEBOL.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788630	M²	GRAMA (M2) TIPO ESMERALDA, PARA CAMPO DE FUTEBOL.	9000.0000	11,90	107.100,00
					Total: 107.100,00

**Lote 34 - LAGE TH8 TRELIÇA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
787007	M²	LAGE TH8 TRELIÇA	100.0000	79,00	7.900,00
					Total: 7.900,00

Lote 35 - MALHA POP 20X20, FIO 3.4, TELA 3X2M, PARA CONCRETO/LAGE/ PISO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788618	UN	MALHA POP 20X20, FIO 3.4, TELA 3X2M, PARA CONCRETO/LAGE/ PISO - FIO 3.4, TELA 3X2M, PARA CONCRETO,LAGE/ PISO	200.0000	45,79	9.158,00
					Total: 9.158,00

Lote 36 - MANILHA DE CONCRETO DN 30X100CM - PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782256	M	MANILHA DE CONCRETO DN 30X100CM - PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)	500.0000	46,00	23.000,00
					Total: 23.000,00

Lote 37 - MANILHA DE CONCRETO DN 40X100CM - PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782257	M	MANILHA DE CONCRETO DN 40X100CM - PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)	600.0000	66,00	39.600,00
					Total: 39.600,00

Lote 38 - MANILHA DE CONCRETO DN 60X100CM - PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782258	M	MANILHA DE CONCRETO DN 60X100CM - PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)	600.0000	130,00	78.000,00
					Total: 78.000,00

Lote 39 - MEIO FIO DE CONCRETO PRE MOLDADO PARA CALÇADAS 15X30X80

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782261	M	MEIO FIO DE CONCRETO PRE MOLDADO PARA CALÇADAS 15X30X80 - .	1000.0000	22,90	22.900,00
					Total: 22.900,00

Lote 40 - MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788631	DZ	MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO - MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO, DE 6 A 8 DE DIAMETRO DE 2,20M	250.0000	10,21	2.552,50
					Total: 2.552,50

Lote 41 - OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA - APLICAÇÃO SARRAFEAMENTO E POLIMENTO DE CONCRETO USINADO NO LOCAL DA OBRA (ZONA URBANA NO MUNICIPIO DE MARIA DA FÉ) - METRO QUADRADO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	M²	OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA-APLICAÇÃO SARRAFEAMENTO E POLIMENTO DE CONCRETO USINADO NO LOCAL DA OBRA (ZONA URBANA NO MUNICIPIO DE MARIA DA FÉ)-METRO QUADRADO	300.0000	14,00	4.200,00
					Total: 4.200,00

Lote 42 - OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA - BOMBEAMENTO DE CONCRETO USINADO NO LOCAL DA OBRA - METRO CÚBICO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	M³	OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA-BOMBEAMENTO DE CONCRETO USINADO NO LOCAL DA OBRA -METRO CÚBICO	300.0000	35,00	10.500,00
					Total: 10.500,00

Lote 43 - PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 4,5 METROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2070	UN	PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 4,5 METROS - .	70.0000	709,91	49.693,70
					Total: 49.693,70

Lote 44 - PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 7 METROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2038	UN	PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO - 7 METROS - .	70.0000	1.240,12	86.808,40
					Total: 86.808,40

**Lote 45 - PÓ DE PEDRA.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
786529	TON	PÓ DE PEDRA. - PÓ DE PEDRA.	600.0000	130,00	78.000,00
					Total: 78.000,00

Lote 46 - PORTA DE MADEIRA - INTERNA 70cmX2,10m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777949	UN	PORTA DE MADEIRA - INTERNA 70cmX2,10m - PORTA DE MADEIRA MACIÇA, ALMOFADA; UMA FOLHA; DIMENSÕES 0,70X2,10M;	50.0000	352,00	17.600,00
					Total: 17.600,00

Lote 47 - PORTA DE MADEIRA - INTERNA, 80cm X 2,10m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775978	UN	PORTA DE MADEIRA - INTERNA, 80cm X 2,10m - PORTA DE MADEIRA MACIÇA, ALMOFADADA; UMA FOLHA; DIMENSÕES 0,80X2,10M;	50.0000	352,50	17.625,00
					Total: 17.625,00

Lote 48 - PORTAL DE MADEIRA 70cm X 2,10m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
784224	UN	PORTAL DE MADEIRA 70cm X 2,10m	50.0000	222,50	11.125,00
					Total: 11.125,00

Lote 49 - PORTAL DE MADEIRA 80cm X 2,10m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775980	UN	PORTAL DE MADEIRA 80cm X 2,10m - .	50.0000	222,50	11.125,00
					Total: 11.125,00

Lote 50 - POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2790	UN	POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO - 3 METROS DE ALTURA.	500.0000	116,00	58.000,00
					Total: 58.000,00

Lote 51 - POSTE DE EUCALIPTO TRATADO DE 3,0 M A DE ALTURA E DE 10 A 12 DE DIAMETRO.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788602	UN	POSTE DE EUCALIPTO TRATADO DE 3,0 M A DE ALTURA E DE 10 A 12 DE DIAMETRO.	500.0000	12,62	6.310,00
					Total: 6.310,00

Lote 52 - POSTE DE EUCALIPTO TRATADO DE 6,0 M A DE ALTURA E DE 10 A 12 DE DIAMETRO.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788601	UN	POSTE DE EUCALIPTO TRATADO DE 6,0 M A DE ALTURA E DE 10 A 12 DE DIAMETRO.	600.0000	19,21	11.526,00
					Total: 11.526,00

Lote 53 - PREGO 17x27

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774749	KG	PREGO 17x27 - GALVANIZADO	25.0000	20,48	512,00
					Total: 512,00

Lote 54 - PREGO 18x27

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778013	KG	PREGO 18x27 - GALVANIZADO	25.0000	20,58	514,50
					Total: 514,50

Lote 55 - PREGO 19x36

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778012	KG	PREGO 19x36 - GALVANIZADO	25.0000	20,58	514,50
					Total: 514,50

Lote 56 - REJUNTE PARA REVESTIMENTO - PCT 1Kg

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778038	PC	REJUNTE PARA REVESTIMENTO - PCT 1Kg - CORES DIVERSA, PARA PARED INTERNA, PISO,RODAPE E REVESTIMENTO ANTIGO. PCT DE 1KG	500.0000	20,58	10.290,00
					Total: 10.290,00

**Lote 57 - RIPA DE MADEIRA EUCALIPTO - 4M**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774741	M	RIPA DE MADEIRA EUCALIPTO - 4M - RIPA DE MADEIRA EUCALIPTO, COMPRIMENTO: 4M, LARGURA: 4CM, ESPESSURA: 1C	150.0000	4,25	637,50
					Total: 637,50

Lote 58 - ROLO PARA PINTURA - TAMANHO: DE 23CM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
785105	UN	ROLO PARA PINTURA - TAMANHO: DE 23CM - ROLO PARA PINTURA - TAMANHO: DE 23CM; CAMISA DO ROLO: LA - PELO DE CARNEIRO; HASTE: DE ACO, PARA SUSTENTACAO DA CAMISA; CABO: DE PLASTICO;	30.0000	39,50	1.185,00
					Total: 1.185,00

Lote 59 - TABUA DE PINOS 10cmX3m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776006	UN	TABUA DE PINOS 10cmX3m - .	500.0000	12,65	6.325,00
					Total: 6.325,00

Lote 60 - TABUA DE PINOS 15cmX3m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776007	UN	TABUA DE PINOS 15cmX3m - .	500.0000	19,75	9.875,00
					Total: 9.875,00

Lote 61 - TABUA DE PINOS 20cmX3m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776008	UN	TABUA DE PINOS 20cmX3m - .	500.0000	25,75	12.875,00
					Total: 12.875,00

Lote 62 - TABUA DE PINOS 25cmX3m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776009	UN	TABUA DE PINOS 25cmX3m - .	500.0000	32,25	16.125,00
					Total: 16.125,00

Lote 63 - TABUA DE PINOS 30cmX3m

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776010	UN	TABUA DE PINOS 30cmX3m - .	500.0000	45,75	22.875,00
					Total: 22.875,00

Lote 64 - TELA PARA ALAMBRADO (CAMPO DE FUTEBOL DE CAMPO) FIO 14, COM 1,90 DE ALTURA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788598	M2	TELA PARA ALAMBRADO (CAMPO DE FUTEBOL DE CAMPO) FIO 14, COM 1,90 DE ALTURA	500.0000	53,50	26.750,00
					Total: 26.750,00

Lote 65 - TIJOLO CERAMICO - 6 FUROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
782271	UN	TIJOLO CERAMICO - 6 FUROS - 9X14X29	10000.0000	1,84	18.400,00
					Total: 18.400,00

Lote 66 - TIJOLO CERÂMICO - 8 FUROS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776020	UN	TIJOLO CERÂMICO - 8 FUROS - 9X19X29	10000.0000	1,65	16.500,00
					Total: 16.500,00

Lote 67 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM - BASE SOLVENTE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779691	GL	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM - BASE SOLVENTE - GALÃO:3,6L. RENDIMENTO: 70m² POR DEMÃO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CORAL E SUVINIL. COR: CATÁLOGO.	30.0000	168,25	5.047,50
					Total: 5.047,50

Lote 68 - TINTA LÁTEX PREMIUM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Processos Lotes

Exercício: 2024

Página(s): 7/7

779693	GL	TINTA LÁTEX PREMIUM - GALÃO:3,6L. RENDIMENTO: 380m ² POR DEMÃO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CORAL E SUVINIL. COR: CATÁLOGO. APLICAÇÃO EM PAREDES INTERNAS E EXTERNAS.	30.0000	156,00	4.680,00
Total: 4.680,00					

Lote 69 - TINTA LÁTEX PREMIUM PLUS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1928	GL	TINTA LÁTEX PREMIUM PLUS - GALÃO:18L. RENDIMENTO: 380m ² POR DEMÃO. COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A CORAL E SUVINIL. COR: CATÁLOGO. APLICAÇÃO EM PAREDES INTERNAS E EXTERNAS.	30.0000	412,50	12.375,00
Total: 12.375,00					

Lote 70 - TUBO ESGOTO PVC, 100MM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788587	UN	TUBO ESGOTO PVC, 100MM - TUBO PLASTICO, PVC, DIAMETRO 100MM, COMPRIMENTO: 6M, APLICAÇÃO ESGOTO.	150.0000	80,50	12.075,00
Total: 12.075,00					

Lote 71 - TUBO ESGOTO PVC, 150MM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788586	UN	TUBO ESGOTO PVC, 150MM - TUBO PLASTICO, PVC, DIAMETRO 150MM, COMPRIMENTO: 6M, APLICAÇÃO ESGOTO.	150.0000	206,50	30.975,00
Total: 30.975,00					

Lote 72 - TUBO HIDRAULICO, PVC 1/2 POL

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788583	UN	TUBO HIDRAULICO, PVC 1/2 POL - TUBO HIDRAULICO, MATERIAL: PVC RIGIDO, 1/2 POLEGADA, TIPO ROSCAVEL. APLICAÇÃO: TUBULAÇÃO DE AGUA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: TUBO DE 6 METROS	150.0000	36,40	5.460,00
Total: 5.460,00					

Lote 73 - TUBO HIDRAULICO, PVC RIGIDO 40MM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788584	UN	TUBO HIDRAULICO, PVC RIGIDO 40MM - TUBO HIDRAULICO, MATERIAL: PVC RIGIDO, 40MM, TIPO ROSCAVEL. APLICAÇÃO: TUBULAÇÃO DE AGUA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: TUBO DE 6 METROS.	150.0000	24,00	3.600,00
Total: 3.600,00					

Lote 74 - TUBO HIDRAULICO, PVC RIGIDO 60MM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
788585	UN	TUBO HIDRAULICO, PVC RIGIDO 60MM - TUBO HIDRAULICO, MATERIAL: PVC RIGIDO, 60MM, TIPO ROSCAVEL. APLICAÇÃO: TUBULAÇÃO DE AGUA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: TUBO DE 6 METROS.	150.0000	149,15	22.372,50
Total: 22.372,50					